
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ROTELLISTICI

Evento: CAMPIONATO REGIONALE VENETO

Data : 22/04/2018

QUALIFICAZIONI ROLLER CROSS

ROLLER CROSS

Lista atleti

Cod.società Nome PETT. TEMPO

1 3910 TADIELLO LETIZIA 1707 21,29

2 909 FRACASSETTO LINDA 2732 21,3

ROLLER CROSS

Lista atleti

Cod.società Nome PETT. TEMPO

1 3940 BASSI RICCARDO 2773 41,06

2 98 MARANGI GABRIELE 1999 43,13

3 3969 GOZZO GIOELE 2116 44,72

4 98 VALLINI ENZO 1998 48,56

5 3623 MARCHIOTTO FEDERICO 851 49,7

6 3623 BIGONI VITTORIO 852 52,27

7 909 CATTANEO FILIPPO 2731 53,38

ROLLER CROSS ESORDIENTI FEMMINILE

Lista atleti

Cod.società Nome PETT. TEMPO

1 3969 REINA SOFIA 2114 38,02

2 909 TABARA DALIDA 2735 38,91

3 3940 SICILIANO VITTORIA 2778 39,3

4 3969 PRATI NOEMI 2111 39,9

5 3910 ZOPPI AURORA PIA 1701 40,71

6 173 COMINOTTO ANNA 2768 42,46

7 3910 FILIPPONE  FEDERICA 1703 42,58

8 173 SIMIONATO SARA 769 42,6

9 3940 BERTOLONI CAMILLA 2774 43,09

10 3623 FONTANA ANGELICA 853 45,2

11 173 RUBINO VANESSA 768 45,51

12 909 TEMPESTA SOFIA 2734 46,25

13 173 BOER CHIARA 761 47,37

14 3623 MARCHIOTTO MARTINA 863 48,27

15 3445 DE NARDIS GIULIA 253 48,66

CAT. GIOVANISSIMI FEMMINILE

CAT. GIOVANISSIMI MASCHILE



16 173 LENA ALICE 2760 49,13

17 173 MINETTO EMMA 2761 49,59

ESORDIENTI MASCHILE

Cod.società Nome PETT. TEMPO

1 2425 DE ROSSI MATTEO 1753 38,2

2 2425 RIENZO RICCARDO 1754 39,51

3 2425 COSTANTINI MARCO 1752 40,21

4 173 COSSUTTA ALBERTO 2755 41,92

5 3969 MARCOLUNGO ISAIA 2118 42,02

6 2425 VECCHIATO PIETRO 1751 43,99

7 98 VIVOLI JACOPO 2003 50,71

ROLLER CROSS

Lista atleti

Cod.società Nome PETT. TEMPO

1 3623 SAGGIORO  GAIA 864 37,75

2 173 CESCA SELENA 2753 37,89

3 98 TENAN GIOIA 1993 38

4 3623 BENINI ELISABETTA 829 40,11

5 173 BRUNETTI LAURA MARIA 2751 42,45

6 3940 VERDARI ASIA 2779 49,48

7 173 PELLARINI LUDOVICA 2763 100

8 173 ZANELLO MARTA 2765 100

ROLLER CROSS RAGAZZI FEMMINILE

Lista atleti

Cod.società Nome PETT. TEMPO

1 2425 ALBIERO DAMIANO 1755 36,39

2 3910 MAZZON CRISTIAN 1709 37,43

3 3623 MARCHIOTTO ALBERTO 862 39,43

4 3940 BERTOLONI LORENZO 2775 41,8

5 3969 BURATO FRANCESCO 2115 42,22

6 3623 SANDRINI MATTIA 825 45,03

7 3969 BRUNELLI FEDERICO 2108 48,75

ROLLER CROSS ALLIEVI FEMMINE

Lista atleti

Cod.società Nome PETT. TEMPO

1 3623 BISSOLI AURORA 847 34,81

2 3623 MORINI GIADA 849 36,88

3 98 BACCAN GIOIA 1995 37,49

4 3940 ZENEGAGLIA SILVIA 2780 37,87

5 3969 TURRINI ELISA 2103 37,95

6 98 CREPALDI SONIA 1992 38,28

7 3910 SABAINI CAMILLA 1706 38,68

8 3910 SEMPERBONI SOFIA 1716 39,05

9 3910 LORENZI CAMILLA 1705 40,14

CAT. RAGAZZI FEMMINILE



10 173 CESCA ALESSIA 2752 40,54

11 3910 CONATI LUNA 1710 45

ROLLER CROSS

Lista atleti

Cod.società Nome PETT. TEMPO

1 3623 PERAZZOLI DENNIS 838 35,06

2 2425 TRENTIN GREGORIO EMILIO 1757 35,83

3 2425 DIDONI FILIPPO 1756 36,78

4 2425 PERTEGATO GIOVANNI 1758 36,95

5 173 DOARDO CHRISTIAN 765 37,07

6 3709 SILVESTRIN DIMITRI 1903 37,22

7 98 MENEGHELLO CRISTIAN 2006 37,39

8 3969 VENTURA SAMUELE 2106 42,04

ROLLER CROSS

Lista atleti

Cod.società Nome PETT. TEMPO

1 98 BROGIATO ANNA 1994 37,93

ROLLER CROSS

Lista atleti

Cod.società Nome PETT. TEMPO

1 173 CESCA UMBERTO NAZARIO 2754 34,58

2 3709 CATTELAN GIANLUCA 1901 35,12

ROLLER CROSS

Lista atleti

Cod.società Nome PETT. TEMPO

1 3623 MALAGNINI  MIRIAM 846 33,88

2 3445 MELATO FRANCESCA 246 36,23

3 3445 PANDIANI  ELISA 243 37,58

4 3445 BORTOLATO SILVIA 251 38,19

5 3445 NOTARNICOLA ELISA 254 38,86

6 3445 ROSSO ANNA 244 39,26

ROLLER CROSS

Lista atleti

Cod.società Nome PETT. TEMPO

1 98 BARZON GIACOMO 2010 32,16

2 3445 ZANON MARCO 248 32,9

3 98 GIANDOSO MANUEL 2009 33,3

4 3940 BRENTEGANI MANUEL 2776 33,46

5 3969 OLTEAN ALIN 2112 34,59

6 173 PICCO CRISTIAN 762 34,74

7 4007 FILON LUIGI 2584 35,88

CAT. JUNIORES MASCHILE

CAT. ALLIEVI MASCHILE

CAT. JUNIORESFEMMINILE 

CAT. SENIORES FEMMINILE 

CAT. SENIORES MASCHILE



8 3445 TOSELLO ANDREA 258 37,73

9 3445 PAOLIN MATTEO 252 37,87

10 4007 TONELLO  MARIO 2563 38,22

11 173 BORRELLI IVAN 2766 100

12 173 SELAN MATTIA 2764 100

13 173 DOARDO GIORGIO 764 100

ROLLER CROSS

Lista atleti

Cod.società Nome PETT. TEMPO

1 4007 ROVERAN DAVIDE 2562 34,17

2 3445 SANAVELLI MARCO 257 44,6

ROLLER CROSS

Lista atleti

Cod.società Nome PETT. TEMPO

1 3445 BRESOLIN DAVIDE FRANCO 240 33,49

2 3940 BAVIERI MASSIMO 2771 36,49

3 3940 BASSI NICOLA 2772 37,17

4 4007 MARCOLUNGO BRUNO 2565 38,64

5 6445 LONDERO LUCIANO-FABRIZIO 242 40,5

6 4007 TAMIAZZO GIANNI 2566 42,03

ROLLER CROSS

Lista atleti

Cod.società Nome PETT. TEMPO

1 3019 CARBOGNIN IVANO 1750 40,53

CAT. MASTER 30

CAT. MASTER 40

CAT. MASTER 50



FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ROTELLISTICI

interregionale veneto - friuli

Rovigo 22-/04/2018

Classifica finale roller cross

GIOVANISSIMI FEMMINILE

Pos. SOC. Nome N. PETT.

1 0 TADIELLO LETIZIA 1707

2 0 FRACASSETTO LINDA 2732

GIOVANISSIMI MASCHILE

Pos. SOC. Nome N. PETT.

1 0 BASSI RICCARDO 2773

2 0 MARANGI GABRIELE 1999

3 0 GOZZO GIOELE 2116

4 0 VALLINI ENZO 1998

5 0 CATTANEO FILIPPO 2731

6 0 BIGONI VITTORIO 852

7 0 MARCHIOTTO FEDERICO 851

 ESORDIENTI FEMMINILE

Pos. SOC. Nome N. PETT.

1 3969 REINA SOFIA 2114

2 909 TABARA DALIDA 2735

3 3910 ZOPPI AURORA PIA 1701

4 3969 PRATI NOEMI 2111

5 173 SIMIONATO SARA 769

6 173 COMINOTTO ANNA 2768

7 173 RUBINO VANESSA 768

8 3445 DE NARDIS GIULIA 253

9 3940 SICILIANO VITTORIA 2778

10 173 FILIPPONE FEDERICA 1703

11 3623 BERTOLONI CAMILLA 2774

12 3910 FONTANA ANGELICA 853

13 173 TEMPESTA SOFIA 2734

14 909 BOER CHIARA 761

15 3940 MARCHIOTTO MARTINA 863

16 3623 MINETTO EMMA 2761

17 173 LENA ALICE 2760



ESORDIENTI MASCHILE

Pos. SOC. Nome N. PETT.

1 2425 DE ROSSI MATTEO 1753

2 2425 RIENZO RICCARDO 1754

3 173 COSSUTTA ALBERTO 2755

4 2425 COSTANTINI MARCO 1752

5 3969 MARCOLUNGO ISAIA 2118

6 2425 VECCHIATO PIETRO 1751

7 98 VIVOLI JACOPO 2003

RAGAZZI FEMMINILE

Pos. SOC. Nome N. PETT.

1 98 TENAN GIOIA 1993

2 3623 SAGGIORO  GAIA 864

3 3623 BENINI ELISABETTA 829

4 173 CESCA SELENA 2753

5 173 BRUNETTI LAURA MARIA 2751

6 3940 VERDARI ASIA 2779

7 173 ZANELLO MARTA 2765

8 173 PELLARINI LUDOVICA 2763

RAGAZZI MASCHILE

Pos. SOC. Nome N. PETT.

1 2425 ALBIERO DAMIANO 1755

2 3910 MAZZON CRISTIAN 1709

3 3940 BERTOLONI LORENZO 2775

4 3623 MARCHIOTTO ALBERTO 862

5 3969 BURATO FRANCESCO 2115

6 3969 BRUNELLI FEDERICO 2108

7 3969 SANDRINI MATTIA 825

ALLIEVI FEMMINILE

Pos. SOC. Nome N. PETT.

1 3423 BISSOLI AURORA 847

2 3940 ZENEGAGLIA SILVIA 2780

3 98 CREPALDI SONIA 1992

4 98 BACCAN GIOIA 1995

5 3423 MORINI GIADA 849

6 3940 TURRINI ELISA 2103

7 3910 SABAINI CAMILLA 1706

8 3910 SEMPERBONI SOFIA 1716

9 3910 LORENZI CAMILLA 1705

10 173 CESCA ALESSIA 2752

11 3910 CONATI LUNA 1710



 ALLIEVI MASCHILE

Pos. SOC. Nome N. PETT.

1 3623 PERAZZOLI DENNIS 838

2 2425 PERTEGATO GIOVANNI 1758

3 2425 TRENTIN GREGORIO EMILIO 1757

4 3709 SILVESTRIN DIMITRI 1903

5 173 DOARDO CHRISTIAN 765

6 98 MENEGHELLO CRISTIAN 2006

7 3969 VENTURA SAMUELE 2106

8 2425 DIDONI FILIPPO 1756

JUNIORES FEMMINILE

Pos. SOC. Nome N. PETT.

1 98 BROGIATO ANNA 1994

JUNIORES MASCHILE

Pos. SOC. Nome N. PETT.

1 173 CESCA UMBERTO NAZARIO 2754

2 3709 CATTELAN GIANLUCA 1901

SENNIORE FEMMINILE

Pos. SOC. Nome N. PETT.

1 3445 MALAGNINI  MIRIAM 846

2 3623 MELATO FRANCESCA 246

3 3445 BORTOLATO SILVIA 251

4 3445 PANDIANI  ELISA 243

5 3445 ROSSO ANNA 244

6 3445 NOTARNICOLA ELISA 254

Classifica finale ROLLER CROSS SENORIES MASCHILE

Pos. SOC. Nome N. PETT.

1 173 SELAN MATTIA 2764

2 4997 FILON LUIGI 2564

3 98 BARZON GIACOMO 2010

4 98 GIANDOSO MANUEL 2009

5 3445 ZANON MARCO 248

6 3940 BRENTEGANI MANUEL 2776

7 3969 OLTEAN ALIN 2112

8 173 PICCO CRISTIAN 762

9 3445 TOSELLO ANDREA 258

10 3445 PAOLIN MATTEO 252

11 4007 TONELLO  MARIO 2563

12 173 DOARDO GIORGIO 764

13 173 BORRELLI IVAN 2766



MASTER 30

Pos. SOC. Nome N. PETT.

1 3445 ROVERAN DAVIDE 2562

2 4007 SANAVELLI MARCO 257

MASTER 40

Pos. SOC. Nome N. PETT.

1 3445 BRESOLIN DAVIDE FRANCO 240

2 3940 BASSI NICOLA 2772

3 4007 MARCOLUNGO BRUNO 2565

4 3940 BAVIERI MASSIMO 2771

5 4007 TAMIAZZO GIANNI 2566

6 6445 LONDERO LUCIANO-FABRIZIO 242

MASTER 50

Pos. SOC. Nome N. PETT.

1 CARBOGNIN IVANO 1750


